Приложение 2
к Административному регламенту
«Предоставление копий
копий финансово-лицевого счета,
выписки из домовой книги,
справки о составе семьи,
единого жилищного документа,
карточки учета собственника жилого помещения и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства»

Главе сельского поселения
Председателю Совета депутатов Петропавловского поселения
_______________________________

_______________________________

от _______________________________
(ф.и.о. заявителя)
_______________________________

_______________________________
(место регистрации)

__________________________________________

______________________________
(контактный телефон)

ЗАПРОС

	Прошу выдать выписку из домовой книги, справку о составе семьи, единого жилищного документа, карточку учета собственника жилого помещения
 (нужное подчеркнуть):

_______________________________________________________________________________________________________
(данные заявителя, ФИО Паспортные данные место постоянной регистрации)

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

для (в связи)__________________________________________________________________
(цель получения документа)

_______________________________________________________________________________________________________

«_____» _____________ 20___ года             _____________    (_________________________)
             (дата)                                                                                      (подпись)               (ф.и.о. заявителя или представителя,
                                                                                                                                       	 полномочия которого оформлены в
									порядке, установленном
законодательством Российской
[bookmark: _GoBack]